Адреса доставки: м. Кривий Ріг, проспект Металургів, 20

№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 KG917 MARVO Клавіатура механічна Blue Switch USB 1 шт. 947,70 947,70

Разом: 947,70
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 947,70

Всього найменувань 1, на суму 947,70 UAH
Дев'ятсот сорок сім гривень 70 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю